C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Ofício nº 529/2024/PS-GSE

Brasília, na data da apresentação.

A Sua Excelência o Senhor
Rui Costa
Ministro de Estado da Casa Civil da Presidência da República

Assunto: Envio de proposição à sanção presidencial

Senhor Ministro,

Encaminho  a  Mensagem  nº  48/2024,  que  envia  ao  Excelentíssimo

Senhor Presidente da República o Projeto de Lei nº 5.010, de 2013, do Senado

Federal (PLS 73/2007), que “Dispõe sobre o controle de material genético animal

e sobre a obtenção e o fornecimento de clones de animais domésticos destinados

à  produção  de  animais  domésticos  de  interesse  zootécnico  e  dá  outras

providências”.

Atenciosamente,

LUCIANO BIVAR
Primeiro-Secretário

*C
D2

48
76

71
90

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luciano Bivar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248767190100

DO
C

n.
14

58
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

10
/2

02
4

17
:5

8:
03

.9
90

 -
M

ES
A

	A Sua Excelência o Senhor
	Assunto: Envio de proposição à sanção presidencial